

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**Žádost ze dne 05.11.2018 (doručena 05.11.2018 emailem)**

Pan A. R. požadoval seznam příjemců dotací za okres Opava od roku 2004 do roku 2017 v elektronické podobě ve formátu Excel, který bude obsahovat následující údaje:

1. Kdo je příjemce dotace
2. Z jaké je obce příjemce
3. Z jakého fondu čerpá dotaci
4. Na jaká opatření
5. Celková částka

V souladu s ustanovením § 17 odst. 1 zákona požadoval Fond v souvislosti s poskytnutím informací úhradu za mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací ve výši 3.000,- Kč, což bylo žadateli sděleno v Oznámení o výši úhrady za poskytnuté informace č.j. SZIF/2018/0665971 ze dne 13.11.2018.

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**Odpověď ze dne 10.12.2018**

Jelikož částka byla uhrazena na účet Fondu dne 28.11.2018, poskytuje Fond žadateli požadované informace.

Vzhledem k tomu, že poskytnutá data jsou velmi rozsáhlá, poskytujeme Vám je na přiloženém CD disku.